
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД СЕРПУХОВ" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 февраля 2005 г. N 244 

 О ПОРЯДКЕ ВЫДАЧИ ИНЖЕНЕРНЫМИ СЛУЖБАМИ ГОРОДА 

 ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ НА СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЪЕКТОВ НА 

 ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА 

 

 В целях повышения эффективности работы с инвесторами и создания благоприятных условий 

 для  строительства  на территории города, руководствуясь Законом Московской 

области "О местном 

 самоуправлении в Московской области", Уставом города Серпухова, постановляю: 
 
 1. Рекомендовать городским предприятиям, осуществляющим выдачу технических условий на 

 строительство  городских объектов, - МУП "Водоканал-сервис" (А.Ф. Симанков), МУП 

 "Серпуховская теплосеть" (В.М. Зеленов), МУП "Серпуховская городская электросеть" (Ю.В. 

 Воронов), МУП ОЖХ "ПрОТОН" (С.А. Овинников) представлять на согласование первому 

 заместителю главы администрации М.П. Леонтьеву подготовленные к выдаче технические условия 

 на строительство и реконструкцию городских объектов. 
 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 главы администрации М.П. Леонтьева. 

 

 Глава города 
 
 П.В. Жданов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

